



Baid Leasing and Finance Co. Ltd.

Regd. Office: "Baid House", IInd Floor, 1-Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-06 Ph:9214018855
E-mail: baidfinance@baidgroup.in Website: www.balfc.com CIN: L65910RJ1991PLC006391

Ref No.: BALFC/2021-22/88

Date: February 24, 2022

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001 (Maharashtra)

Scrip Code: 511724

Sub.: Newspaper Advertisement regarding the Postal Ballot and Remote e-voting.

Dear Sir / Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement regarding the Notice of Postal Ballot of the company published in the following newspapers on February 24, 2022:



1. Financial Express (National daily newspaper) on February 24, 2022
2. Nafa Nuksan (Daily newspaper of the State) on February 24, 2022

The same has been made available on the Company website www.balfc.com

This is for your intimation and records.

Thanking you,
Yours Sincerely,

FOR BAID LEASING AND FINANCE CO. LTD

DIWAKAR JAIN
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
ACS-40165

Encl:- A/a

 BAID LEASING AND FINANCE CO. LTD. Regd. Office: "Bad House" 1st Floor, 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-305005 • Ph.: 9214018855 E.: baif@baif.com • W.: www.baif.com, CIN: L55910RJ1991PLC066391
NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION
<p>Dear Members, NOTICE is hereby given that pursuant to provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, General Circulars No. 14/2020 dated 8th April 2020, No. 17/2020 dated 13th April 2020, No. 22/2020 dated 15th June 2020, No. 33/2020 dated 29th September 2020, No. 39/2020 dated 31st December 2020, No. 10/2021 dated 23rd June 2021 and No. 20/2021 dated 08th December 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") other applicable rules/regulations/guidelines/ circulars/ notifications, Baid Leasing and Finance Co. Ltd. is seeking consent of the members of the Company, through Postal Ballot, only by way of remote electronic voting ("e-Voting") or special business as mentioned in the Postal Ballot Notice dated 18th February, 2022.</p> <p>In compliance of MCA circulars, the Postal Ballot Notice together with explanatory statement and instructions for e-voting has been sent on Wednesday, 23rd February, 2022 by email to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company (Depository Participant)/ Registrar and Transfer Agent (MCS Share Transfer Agent Ltd.). Hard copy of Postal ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelop will not be sent to the members for this postal ballot.</p> <p>The Postal Ballot Notice is available on the Company's website (https://www.baif.com), website of CDSL (https://www.evotingindia.com) and Stock Exchange viz. BSE Limited (www.bseindia.com).</p> <p>In compliance with the provisions of Sections 108 and 110 of the Act and Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administrative) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-Voting facility to the members holding shares as on Friday, 18th February, 2022 to enable them to cast their votes using e-voting, for which the Company has engaged the services of CDSL as e-Voting agency.</p> <p>E-Voting will commence from 09:00 A.M. (IST) on Thursday, 24th February, 2022 and will end on 05:00 P.M. (IST) on Friday, 25th March, 2022. During this period, members holding shares as on Friday, 18th February, 2022 ("cut-off date"), may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. The voting rights of the members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on Cut-off date. Members whose e-mail Id's are not registered with the depositories may also cast their votes by following the e-voting process given in the Postal Ballot Notice.</p> <p>The detailed process and manner for remote e-voting for individuals, non-individuals and members holding shares in physical form and demat form are explained in the Notes to Postal Ballot Notice. Please read the instructions carefully before voting electronically. In case you have any queries or issues regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") - https://www.evotingindia.com/Help.jsp and e-voting manual available at https://www.evotingindia.com/Help.jsp, or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact the CDSL official viz. Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mall Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 (022-23058542).</p> <p>Member may also write to the company secretary at the email address cs@baifgroup.com or contact at telephone no. 9214018855.</p> <p>The Board of Directors has appointed CS Manoj Maheshwari (FCS: 3356), Practicing Company Secretary, as Scrutinizer for conducting the postal ballot voting process in a fair and transparent manner.</p> <p>The results of the remote e-Voting will be declared within 2 working days from the date of completion of said e-voting. The Results declared, alongwith the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website (https://www.baif.com), on website of CDSL (https://www.evotingindia.com) and on website of Stock Exchange where Company's shares are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com) for information of the Members.</p> <p>Members who have not received the Postal Ballot Notice may download the same from the Company's website https://www.baif.com/corporate-governance/ or from the website of CDSL https://www.evotingindia.com/</p> <p>All communication/ queries in this respect should be addressed to our RTA, MCS Share Transfer Agent Limited to its email address at admin@mcsregistrars.com.</p>
For Baid Leasing and Finance Co. Ltd Sd/- Parma Lal Baid Chairman & Managing Director (DIN: 00008871)
Place : Jaipur Date : 23 rd February, 2022



बैद लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : बैद हाउस, द्वितीय तल, 1-आरा नगर, अजमेरा रोड, जयपुर-36, फोन : 9214018855
E : baidfinance@baidgroup.in • W : www.baidfc.com • CIN: L85910RJ1991PLC006391

पोस्टल वॉलेट एवं रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

विश्व सद्सत्ययुग, स्वयंप्रद्वारा सुविधा किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108, 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, के साथ पंडित, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) निधम, 2014 के नियम 20 और 22, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सूचीकरण विनियम") के नियम 44, सामान्य बेल्टको पर भारत के कंपनी अधिनियम संशोधन द्वारा जारी अधिनियम मानक ("एसएस-2"), कर्पोरेट कार्य मंत्रालय के सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सं. 22/2020 दिनांक 15 जून 2020, सं. 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020 सं. 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021 और सं. 20/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021 ("एसएसई प्रक्रिया") और अन्य लागू नियमों/ विनियमों/ दिशानिर्देशों/ परिपत्रों/ अधिसूचनाओं अनुसूची, बैद लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड पोस्टल वॉलेट को माध्यम से, ऑनलाइन रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (ई-वोटिंग) को माध्यम से कंपनी को सदस्यों की सहमति मांग रहा है, जिस कि 18 फरवरी, 2022 को पोस्टल वॉलेट वोटिंग में अंतिमिक्त है।

एसएसई परिपत्रों को अनुपालन में, पोस्टल वॉलेट वोटिंग के साथ व्यावसायिक चिंताएं और ई-वोटिंग को निर्देश बुधवार, 23 फरवरी, 2022 को उन सभी सदस्यों को ई-मेल द्वारा भेजे गए हैं, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/ डिपॉजिटरी डिपॉजिटरी/ रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (एसएसई सेक्टर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड) के साथ पंजीकृत हैं। पोस्टल वॉलेट वोटिंग की डार्क कॉपी के साथ पोस्टल वॉलेट फॉर्म और डी-पेड विजनेस लिफ्टाके सदस्यों को नहीं भेजे जाएंगे।

पोस्टल वॉलेट वोटिंग की वेबसाइट (<https://www.baidfc.com/>) और सीडीएसएल की वेबसाइट (<https://www.evotingindia.com/>) एवं स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।

अधिनियम की धारा 108 और 110 के प्रावधानों और कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) निधम, 2014 के नियम 20 और 22 एवं संकी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 44 के अनुपालन में, शुक्रवार, 18 फरवरी, 2022 को शेयर रखने वाले सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम ('रिमोट ई-वोटिंग') द्वारा वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए कम्पनी ने ई-वोटिंग एजेंसी के रूप में सीडीएसएल की सेवाएँ ली हैं, ताकि वे ई-वोटिंग का उपयोग करके अपना वोट डाल सकें।

ई-वोटिंग शुक्रवार, 24 फरवरी, 2022 को सुबह 09.00 बजे (आईएसटी) से शुरू होगी और शुक्रवार, 25 मार्च, 2022 को शाम 05.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, शुक्रवार, 18 फरवरी, 2022 ('कट-ऑफ तिथि') को शेयर रखने वाले सदस्य, इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। उसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग में वोट डालने के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा और उक्त तिथि और समय के बाद वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी। एक बार किसी सदस्य द्वारा किसी संशोधन पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इस बदलने या फिर से वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी। सदस्यों को वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि को कंपनी की पोस्टल शेयर वॉलेट को उनके शेयरों के अनुपात में होंगे। जिन सदस्यों की ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं है, ऐसे सदस्य पोस्टल वॉलेट वोटिंग में ही गई ई-वोटिंग प्रक्रिया का पालन करके भी अपना वोट डाल सकते हैं।

पोस्टल वॉलेट वोटिंग की दिशानिर्देशों में व्यवहार, गैर व्यवहारों और धौंसिल रूप और डीपेड रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के लिए रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया और तरीके के बारे में बतलाया गया है। इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने से पहले कृपया निर्देशों को ध्यान से पढ़ें। इस संबंध में किसी भी प्रश्न को मागने में, सदस्य <https://www.evotingindia.com/Help.jsp> के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एकएसयू) एवं <https://www.evotingindia.com/Help.jsp> पर उपलब्ध ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ई-मेल भेजकर या सीडीएसएल अधिकारी श्री राकेश गुलाबी, सीनियर मैनेजर (सीडीएसएल) सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड, ए-प्लेन, 25वीं मंजिल, मेराहन पब्लिकएन्स, मफतलाल मिल कॉम्प्लेक्स, एनएच जोशी चार्ज, लोअर फॉल (पूर्व), पृथ्वी-400013 (022-23058542) पर संपर्क कर सकते हैं। सदस्य कंपनी सर्विस की ईमेल पते cs@baidgroup.in पर लिखें या टेलीफोन नं. 9214018855 पर भी संपर्क कर सकते हैं।

पारदर्शी तरीके से पोस्ट वॉलेट वोटिंग प्रक्रिया को संभालने के लिए निर्देशक मंडल ने सीएस मंत्रालय माहेंसारी (CS-3355), बैदलीजिंग कम्पनी सेक्रेटरी, को स्मूथिनाइजर के रूप में नियुक्त किया है।

रिमोट ई-वोटिंग को परिपक्व उक्त ई-वोटिंग को पूरा होने की तारीख से 2 कार्य दिवसों को भीतर घोषित किए जाएंगे। सदस्यों को जानकारी के लिए स्मूथिनाइजर की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम कंपनी की वेबसाइट (<https://www.baidfc.com/>), सीडीएसएल की वेबसाइट (<https://www.evotingindia.com/>) और स्टॉक एक्सचेंज बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर उपलब्ध होगी जहाँ कंपनी को शेयर सूचीबद्ध है।

जिन सदस्यों को पोस्टल वॉलेट वोटिंग प्राप्त नहीं हुआ है, वे कम्पनी की वेबसाइट <https://www.baidfc.com/corporate-governance/> या सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com/> से डाउनलोड कर सकते हैं।

इस संबंध में सभी संचार/प्रश्न हमारे आर्टीए-एसएसई सेक्टर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड को ई-मेल admin@ncsegregistrars.com पर संबोधित किए जाने चाहिए।

बैद लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी की लिए
हरल./-

स्थान : जयपुर पन्ना लाल बैद
दिनांक : 23 फरवरी, 2022 अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक (DIN 0009887)